_____________________________________________________________

Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSO Nº 001  do
Concurso Público de Milagres do Maranhão, objeto do  Edital nº 001/2010, de 10/03/2010

 A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA  UFMA -
FSADU, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital de Concurso
Público/Milagres do Maranhão/MA n.º001/2010, de 10/março/2010, Subitem 9.3., torna público,
para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o
Gabarito Oficial e/ou formulação de questões da Prova de Conhecimentos do mencionado
certame, nos termos indicados no Anexo do presente Edital.

 Torna público, ainda, que, após o julgamento dos recursos interpostos, houve alteração do
Gabarito Oficial, conforme indicado a seguir:

CARGO  QUESTÃO / PROVA  GABARITO APÓS
FASE RECURSAL

Cargos de nível superior 17 – Conhecimentos Específicos NULA
Enfermeiro 22 – Conhecimentos Específicos NULA
 40 – Conhecimentos Específicos NULA
Bioquímico 26 – Conhecimentos Específicos  NULA
Fisioterapeuta 34 – Conhecimentos Específicos NULA
Nutricionista 23 – Conhecimentos Específicos NULA

CARGO  QUESTÃO / PROVA  GABARITO APÓS
FASE RECURSAL

Cargo de Nível Superior (Professor
Ensino Fundamental de 5ª a 8ª Série)

12 – Noções de Informática NULA

 Os candidatos arrolados no Anexo do presente Edital poderão consultar individualmente o
parecer que fundamentou o julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br,
estando este Edital disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de
Milagres do Maranhão/MA: Rua Coronel Francisco Macatrão, sn, Centro, Milagres do
Maranhão/MA, no quadro de avisos da Fundação Sousândrade, Rua da Alegria, n.º 258, Centro,
São Luís/MA, e no endereço da Internet www.fsadu.org.br.

São Luís (MA), 13 de maio de 2010.

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade

_____________________________________________________________

Fls. 2

ANEXO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE RECUR SO Nº 001 do
Concurso Público de Milagres do Maranhão, objeto do  Edital nº 001/2010, de 10/03/2010.

SÍNTESE DOS RESULTADOS DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS  INTERPOSTOS

PROTOCOLO INSC. NOME DO CANDIDATO / CARGO  QUESTÃO JULGAMENTO
DO RECURSO

31001 300307

Ludmwyla Bezerra Carvalho /
Fonoaudiólogo

Questão 03 Indeferido

31002 300633
Antonio Tito de Araújo Neto /
Bioquímico

Questão 03 Indeferido

   Questão 13 Indeferido

   Questão 26 Deferido

   Questão 29 Indeferido

   Questão 37 Indeferido

31003 301518

Bruna Magalhães /
Fisioterapeuta

Questão 23 Indeferido